



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NCDD ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 36 72 69 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

---

Christian Dolmark-Drejer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NCDD ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 36 72 69 97
	Stiftet: 29. april 2015
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Nadia Dolmark-Drejer Christian Dolmark-Drejer
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Petit Nord ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Peakout Holding ApS, Silkeborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finanseringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er aktionær i en start up-virksomhed, der udbyder et nyt socialt medie. Investeringen er indregnet som "Andre værdipapirer og kapitalandele" til kostpris. Platformen for det sociale medie er udviklet og offentliggjort. Der er behov for finansiering af selskabet, der investerer kraftigt i videreudvikling af platformen, hvorfor der er igangværende forhandlinger med nye investorer. Forhandlingerne er endnu ikke afsluttet på tidspunktet for aflæggelse af nærværende årsrapport, men det er ledelsens forventning, at forhandlingerne afsluttes med et positivt resultat og med en værdiansættelse, der overstiger den værdi, som kapitalandelen er indregnet med. Da forhandlingerne endnu ikke er afsluttet, er der usikkerhed om værdiansættelsen af aktivet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.385 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.086</b>	<b>-10.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.401.699	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.000.000	0
Andre finansielle indtægter	42.389	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.385.396</b>	<b>-10.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.385.396</b>	<b>-10.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.385.396	-10.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.385.396</b>	<b>-10.500</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.277.190</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.277.190</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.699</u>	<u>23.285</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.637.889</u></b>	<b><u>23.285</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.887.889</u></b>	<b><u>1.273.285</u></b>



## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.500	50.000
6 Overkurs ved emission	4.999.500	0
7 Overført resultat	-2.182.111	1.203.285
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.867.889</b>	<b>1.253.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.887.889</b>	<b>1.273.285</b>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
8 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er aktionær i en start up-virksomhed, der udbyder et nyt socialt medie. Investeringen er indregnet som "Andre værdipapirer og kapitalandele" til kostpris. Platformen for det sociale medie er udviklet og offentliggjort. Der er behov for finansiering af selskabet, der investerer kraftigt i videreudvikling af platformen, hvorfor der er igangværende forhandlinger med nye investorer. Forhandlingerne er endnu ikke afsluttet på tidspunktet for aflæggelse af nærværende årsrapport, men det er ledelsens forventning, at forhandlingerne afsluttes med et positivt resultat og med en værdiansættelse, der overstiger den værdi, som kapitalandelen er indregnet med. Da forhandlingerne endnu ikke er afsluttet, er der usikkerhed om værdiansættelsen af aktivet.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-10.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.401.699	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.401.699</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.361.699	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.361.699</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Petit Nord ApS	København	80 %



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivning	-2.000.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NCDD ApS kr.
Peakout Holding ApS, Silkeborg	25 %	0	0	0



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.250.000	1.250.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	500	0
	<b>50.500</b>	<b>50.000</b>

<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	1.250.000
Overføres til overført resultat	4.999.500	-1.250.000
	<b>4.999.500</b>	<b>0</b>

<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.203.285	1.213.785
Årets overførte overskud eller underskud	-3.385.396	-10.500
	<b>-2.182.111</b>	<b>1.203.285</b>

## 8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør t.kr. 5, beregnet med en sats på 22%, der ikke er indregnet i balance, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes.



### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


